
科目：（１）研究費会計帳簿平成１８年度第２期NO１

(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先 支払額  累 計

1 ８・２２
区政懇談会会場費 中小企業センター 7,960 7,960

２００６年度政務調査第２期（７月～９月）科目別報告会計帳簿



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先 支払額  累 計

1 ７・１２
環境問題学習会講師料 鷹　取　　　敦 30,000 30,000

2 ７・１３
団研修定例会対策交通費 東日本旅客鉄道株式会社品川駅 3,440 33,440

3 ７・１３
団研修定例会対策交通費 東日本旅客鉄道株式会社品川駅 3,440 36,880

4 ７・１３
団研修定例会対策交通費　２人分 東日本旅客鉄道株式会社品川駅 7,140 44,020

5 ７・１３
団研修定例会対策交通費　往復 東日本旅客鉄道株式会社品川駅 7,140 51,160

6 ７・１３
団研修定例会対策交通費 東日本旅客鉄道株式会社品川駅 3,570 54,730

7 ７・１３
団研修定例会対策交通費 東日本旅客鉄道株式会社品川駅 3,440 58,170

8 ７・１３
団研修定例会対策交通費高速道路料金白金本線 首都高速道路株式会社 700 58,870

9 ７・１３
団研修定例会対策交通費高速道路料金厚木 中日本高速道路株式会社 1,250 60,120

10 ７・１３
団研修定例会対策交通費高速道路料金平塚 中日本高速道路株式会社 350 60,470

11 ７・１３
団研修定例会対策交通費高速道路料金小田原 中日本高速道路株式会社 350 60,820

12 ７・１３
団研修定例会対策交通費高速道路料金石橋 中日本高速道路株式会社 200 61,020

13 ７・１３
団研修定例会対策交通費高速道路料金 神奈川県道路公社 310 61,330

14 ７・１３
団研修定例会対策交通費高速道路料金 三井観光開発株式会社 250 61,580

15 ７・１５
団研修定例会対策宿泊費13日14日８人分 熱海ホテル池田 170,400 231,980

16 ７・１５
団研修定例会対策講師宿泊費２日分２人分 熱海ホテル池田 42,600 274,580

17 ７・１５
団研修定例会対策会議室使用料３日分 熱海ホテル池田 20,000 294,580

18 ７・１５
団研修定例会対策交通費　 東日本旅客鉄道株式会社熱海駅 7,140 301,720

19 ７・１５
団研修定例会対策交通費　 東日本旅客鉄道株式会社熱海駅 3,570 305,290

20 ７・１５
団研修定例会対策交通費　 東日本旅客鉄道株式会社熱海駅 10,710 316,000

21 ７・１５
団研修定例会対策交通費高速道路料金 三井観光開発株式会社 250 316,250

22 ７・１５
団研修定例会対策交通費高速道路料金真鶴「新」 神奈川県道路公社 310 316,560

23 ７・１５
団研修定例会対策交通費高速道路料金石橋 中日本高速道路株式会社 200 316,760

24 ７・１５
団研修定例会対策交通費高速道路料金小田原 中日本高速道路株式会社 350 317,110

25 ７・１５
団研修定例会対策交通費高速道路料金平塚 中日本高速道路株式会社 350 317,460

26 ７・１５
団研修定例会対策交通費高速道路料金東京 中日本高速道路株式会社 1,250 318,710

27 ７・１５
団研修定例会対策交通費高速道路料金用賀本線 首都高速道路株式会社 700 319,410

28 ７・１５
団研修定例会対策交通費ガソリン代　 品川水力機（株） 6,556 325,966

29 ８・０５ 第３８回全国保育団体合同研究集会、参加費 東京保育問題協議会 8,500 334,466

334,466

科目：（２）研修費会計帳簿平成１８年度第２期NO１



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
　　　　内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先 支払額  累 計

30 ８・０５
第３８回全国保育団体合同研究集会、宿泊費 東京保育問題協議会 7,500 341,966

31 ８・１９
障害者セミナー参加費・資料代 日本障害者センター 3,500 345,466

32 ８・１９
障害者セミナー参加費・資料代 日本障害者センター 3,500 348,966

科目：（２）研修費会計帳簿平成１８年度第２期NO2



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
　　　　内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先 支払額  累 計

0

科目：（３）会議費会計帳簿平成１８年度第１期



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
　　　　内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先 支払額  累 計

1 ７・０４
情報公開料まちづくり事業部住宅課 品川区広報公聴課 1,830 1,830

2 ７・０６
コピー代 議会事務局 180 2,010

3 ７・１０
報告パンフ代 金属機械反合 4,000 6,010

4 ７・１９
諸君・サンデー毎日 有燐堂書店 1,000 7,010

5 7・２１
コピーカウンター料7月分 キャノンマーケティングジャパン 42,940 49,950

6 ７・２５
日本経済新聞７月分 日本経済新聞 4,179 54,129

7 ７・２５
住宅地図品川区一冊代金 稲本地図研究所 15,000 69,129

8 ７・２６
書籍「必携地方政治これだけは知っておきたい」 日本共産党品川地区委員会 3,570 72,699

9 ７・２６
朝日新聞・論座７月分 ASA大井西 4,705 77,404

10 ７・２６
東京新聞７月分 東京新聞戸越専売所 2,900 80,304

11 ７・２８
書籍代「京都発地域教育のすすめ」 京都市教育委員会 1,575 81,879

12 ７・２８
書籍代「公立小中で創る一貫教育」 ぎょうせい 2,500 84,379

13 ７・２９
赤旗・他７月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 6,340 90,719

14 ８・０２
エコノミスト雑誌・送料 毎日新聞社・クロネコ 760 91,479

15 ８・０６
書籍代「保育白書・保育がビジネスになっひとき・民営化で
保育がよくなるの」 保育合同研究集会実行委員会 4,610 96,089

16 ８・０７
社会保障推進情報・振込み料 中央社会保障推進協議会 5,440 101,529

17 ８・０７
消費税をなくす東京の会情報 消費税をなくす東京の会 1,500 103,029

18 ８・０７
書籍（ビル風の基礎知識） 株式会社鹿島出版 2,940 105,969

19 ８・０７
都政新報1年分購読料 株式会社都政新報社 18,600 124,569

20 ８・０７
ゆたかな暮らし１年分購読料 本の泉社 9,108 133,677

21 ８・０７
住民と自治１年分鈴木 東京自治体問題研究所 12,000 145,677

22 ８・０７
中小商工業研究誌８３号～８６号分 中小商工業研究社 4,840 150,517

23 ８・０８
食べ物通信1年分

いのちをはぐくむ全国学校給食
研究会 6,900 157,417

24 ８・０８
日本教育新聞 日本教育新聞社 15,750 173,167

25 ８・１９
書籍代「障害者のくらしはまもれるか」 新吉祥寺書店 945 174,112

26 ８・１９
書籍代「障害者自立支援法改Q＆A」「どう変わる!患者・障
害者の福祉医療」 日本障害者センター 1,500 175,612

27 ８・２１
コピーカウンター料８月分 キャノンマーケティング 38,052 213,664

28 ８・２４
朝日新聞・論座８月分 ＡＳＡ大井西 4,705 218,369

29 ８・２４ 東京新聞８月分 東京新聞戸越専売所 2,900 221,269

221,269

科目：（４）資料費会計帳簿平成１８年度第２期NO1



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先 支払額  累 計

30 ８・２９
日本経済新聞８月分 日本経済新聞 4,179 225,448

31 ８・３０
赤旗・他８月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 6,740 232,188

32 9・０１
情報公開まちづくり事業部住宅課 品川区企画広報公聴課 2,670 234,858

33 ９・２１
コピーカウンター料９月分 キャノンマーケティングジャパン 47,174 282,032

34 ９・２５
日本経済新聞９月分 日本経済新聞社 4,179 286,211

35 ９・２５
朝日新聞９月分 ＡＳＡ大井西 4,705 290,916

36 ９・２６
まちづくり事業部住宅課 企画部広報公聴課 780 291,696

37 ９・２９
赤旗・他９月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 6,290 297,986

38 ９・２９
平成18年度版厚生労働白書 ぎょうせい 2,900 300,886

39 ９・２９
全国革新懇ニュース半年分 全国革新懇 7,200 308,086

40 ９・２９
原発問題住民運動ニュース 原発問題住民運動東京連絡ニュース 6,000 314,086

41 ９・３０
東京新聞９月分 東京新聞戸越専売所 2,900 316,986

科目：（４）資料費会計帳簿平成１８年度第２期NO2



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
　　　　内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先 支払額  累 計

1 ７・３１
７月分区議ニュース印刷代 松美堂印刷 233,300 233,300

2 ８・２８
区議会報告（かべしんぶん・チラシ）印刷代 きかんし印刷 252,000 485,300

3 ８・３１
8月分区議ニュース印刷代 松美堂印刷 323,600 808,900

4 ９・２９
9月分区議ニュース印刷代 松美堂印刷 110,800 919,700

5
919,700

6

7

8

9

科目：（５）広報活動費会計帳簿平成１８年度第２期



本共産党品川区議団）

番号 月・日
内　　　　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先 支払額  累 計

1 ７・０１
電池・カセットテープ代 大井写真商会 2,628 2,628

2 ７・０３
コピー用紙代 セリザワ 6,152 8,780

3 ７・０３
パソコンソフトHOドライブ LOX 15,800 24,580

4 ７・０６
カラー用紙代 理想科学工業株式会社 25,466 50,046

5 ７・１１
コピー用紙代 セリザワ 4,977 55,023

6 ７・１２
モゾウシ・布テープ・ビニール袋 セリザワ 1,163 56,186

7 ７・２６
インターネット通話料７月分 東日本電信電話株式会社 5,460 61,646

8 ７・２６
電話通話料７月分 東日本電信電話株式会社 3,481 65,127

9 ７・２７
コピーリース料7月分 キャノンマーケティングジャパン 30,240 95,367

10 ７・２９
電池 LOX 1,620 96,987

11 ７・３１
ホームページコンサルタント料インターネットアカウント料７
月分 ESS 86,100 183,087

12 ７・３１
コピートナー・印刷機カートリッジ テークオフ株式会社 50,568 233,655

13 ８・０２
コピー用紙 セリザワ 4,977 238,632

14 ８・０６
コピー用紙 理想科学工業株式会社 18,900 257,532

15 ８・０７
切手 品川区役所前郵便局 4,040 261,572

16 ８・０７
ボールペン他 セリザワ 2,370 263,942

17 ８・０９
ラベル用紙 セリザワ 1,848 265,790

18 ８・０９
切手 品川区役所前郵便局 510 266,300

19 ８・２８
コピーリース料８月分 キャノンマーケティングジャパン 30,240 296,540

20 ８・２８
インターネット通話料８月分 東日本電信電話株式会社 5,460 302,000

21 ８・２８
電話通話料８月分 東日本電信電話株式会社 3,127 305,127

22 ８・２９
コピー用紙 セリザワ 9,470 314,597

23 ８・３０
ホームページコンサルタント料インターネットアカウント料８
月分 ESS 86,100 400,697

24 ９・０６
用紙 理想科学工業株式会社 36,154 436,851

25 ９・２１
ノート・ホチキス針・ポストイット セリザワ 1,780 438,631

26 ９・２７
コピーリース料９月分 キャノンマーケティングジャパン 30,240 468,871

27 ９・２９
印刷機カートリッジ・コピートナー テークオフ株式会社 50,568 519,439

28 ９・２９
ホームページコンサルタント料インターネットアカウント料９
月分 ESS 86,100 605,539

29 ９・２９ インターネット通話料９月分 東日本電信電話株式会社 5,460 610,999

科目：（６）事務費会計帳簿平成１８年度第２期NO1



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
　　　　内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先 支払額  累 計

30 ９・２９
電話通話料９月分 東日本電信電話株式会社 3,283 614,282

科目：（６）事務費会計帳簿平成１８年度第２期NO2



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
　　　　内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先 支払額  累 計

1 ７・１８
区議団事務局給与７月分 榎本和歌子 275,000 275,000

2 ８・１７
区議団事務局給与８月分 榎本和歌子 275,000 550,000

3 ９・１５
区議団事務局給与９月分 榎本和歌子 275,000 825,000

科目：（7）人件費会計帳簿平成１８年度第２期




